ORARI MESINMOR, INFERMIER — MAM.!, VITII, SEM I, 2024-2025

E HENE

SHKENCA BIOMEDIKALE 2 (L) [10IA]L.MEZINI

SHKENCA BIOMEDIKALE 2 (L) [101A]L.MEZINI

SHKENCA BIOMEDIKALE 2 (L) [10IA]L.MEZINI

SHKENCA BIOMEDIKALE 1 (S) [403 A]M.AGOLLI

SHKENCA BIOMEDIKALE 1 (S) [403 A|M.AGOLLI

INFORMATIKE & STATISTIKE MJEKESORE (S) [404 B/303 A| ‘sm,”—-——
NCA BIOMEDIKALE 2 (S) [101A] L.MEZINI

—

SHKENC BIOMED 2{ S)[ lOl](lORE /4 JAVE ) l. ME?TNI

E MARTE

E MERKURE

=
=
=
=
e
>
=

BAZAT E INF (S) [403 A|B.LATE

ANATOMI ENJERIUT (S) [304A|ZH. CUNI

ANATOMI E NJERIUT (L) [Auditor A|ZH. CUNI

SHKENCA BIDMFDIKAI E 1 {L} [401 AJM. A(-DLLI

SHKENCA BIOMEDIKALE 1 (L) [401 A|M.J\GOLLI

- c\'mi-r-i it —

SHKENCA BIOMEDIKALE 1 (L) [401 A|M.AGOLLI

SHKENCA BIOMEDIKALE 1(L) [401 AIM.AGOLLI

BAZAT E INF (L) [Auditor|B.LATE

INFORMATIKE& STATISTIKE MIEKESORE (L) [101A]LBILO&M.Agolli

INFORMATIKE& STATISTIKE MJEKESORE (L) [101A]LBILO&M.Agolli

SHKENCAT SOCIALE DHE TE SHENDETIT (S) [205 B|J.CANA;K.SALAJ;P.BARJAMI

GJUHE E HUAJ PROF (S) [403A/305B| D. RAMI; M.ISARAJ ; Z. KOTE; LL.MICONI

GJUHE E HUAJ PROF (S) [403A/305B| D. RAMI; MLISARA.J; Z. KOTE; LL.MICONI

GJUHE E HUAJ PROF (S} [403A/305B| D. RAMI; M.ISARAJ ; Z. KOTE; LL.MICONI

SHKENCAT SOCIALE DHE TE SHENDETIT (L] [AUDITOR_A] LCANA:K SALALE BARIAM-

SHKENCAT SOCIALE DHE TE SHENDETIT (L)[AUDITORA| J.CANA;K.SALAJ;P.BARJAMI

SHKENCAT SOCIALE DHE TE SHENDETIT (L) [AUDITOR A] J.CANA;K.SALAJ;P.BARJAMI

SHKENCAT SOCIAI E DHE TE SHENDETIT L) [AUDITOR AL CANA‘K SALAJ;P. BARJJ\MI

PERGIEGIESI | NJESISE BAZE MIRATON

DEKANI
PROF ASOC . DR. MARIA AGOLLI %m@ﬂﬁ SADIK MALO
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ORA

ORARI MESIMOR, INFERMIER — MAMI, VITLII, SEM I, 2024-2025

E HENE

INFERMIERISTIKA NE SHTATZANINE DHE LINDJEN NORMALE (L)| 403 A]JA.XHEMALI

INFERMIERISTIKA NE SHTATZANINE DHE LINDJEN NORMALE (L)[ 403 A] AXHEMALI

INFERMIERISTIKA NE SHTATZANINE DHE LINDJEN NORMALE (L)] 403 A] A.XXHEMALI

INFERMIERISTIKA NE SHTATZANINE DHE LINDJEN NORMALE (L0 | 403 A] AXHEMALI

| L b [ =

E MARTE

e

E MERKURE

E ENJITE

ANATOMI PATOLOGIJIKE & FARMAKOLOG.II (L) | 101 A]L MEZINI M. AGOL[ [

ANATOMI PATOLOGIJIKE & FARMAKOLOGII (L) [ 101 A] LMEZINI; MLAGOLLI

ANATOMI PATOLOGJIKE & FARMAKOLOGJI (L) [101 A] L.MEZINI; MLAGOLLI

4 ANATOMI PATOLOGJIKE & FARMAKOLOGII (L)[ 101 A] L.MEZINI; M.AGOLLI
5 ANATOMI PATOLOGJIKE & FARMAKOLOGJI 101 A] L.MEZINI; M.AGOLLI
1
1 o S
3
P — INFERMIERISTIKA NE SHTATZANINE DHE LINDJEN NORMALE (L) [ 4034 A| A.XHEMALI —
5 INFERMIERISTIKA NE SHTATZANINE DHE LINDJEN NORMALE (1) [ 404 A] A.XHEMALI
6 INFERMIERISTIKA NE SHTATZANINE DIIE LINDJEN NORMALE (S) [ 404A] A.XHEMALI
7

] TAALT
g ™ML

SHTATZANIA DHE LINDJA NORMALE (L) [ 404 A] P.BARJAMI

SHTATZANIA DHE LINDJA NORMALE (L) [ 404 A] P.BARJAMI

SHTATZANIA DHE LINDJA NORMALE (L) [404 A| P.BARJAMI

SHTATZANIA DHE LINDJA NORMALE (L) | 404 A| P.BARJAMI

SHTATZANIA DHE LINDJA NORMALE (S) r-lM A| P.BARJAMI

PEDIATRI (L) | 403 A] Z.VLLAHO

PEDIATRI (L) | 403A] ZVLLAHO

PEDIATRI (L) | 403 A] Z.VLLAHO

PEDIATRI (L)[ 403 A]Z.VLLAHO

PERGJEGJESI | NJESISE BAZE

PROF ASOC . DR. MARIA AGOLLI *{Zgwcfw £
o
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MIRATON
DEKANI
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ORA ORARI MESIMURl INFERMIER — MAMI, VITLIII, SEM 1, 2024-2025

—
FIZIOTERAPL/ (L) [404 A|P.BARJAMI

1
2 FIZIOTERAPL/ (L) | 404 A] P.BARJAMI
2 3 FIZIDTERAPI__(S) | 404 A| P.BARJAMI
=]
= 4
s 5
1
]
3
4 INFERMIERISTIKE E KOMPLIKACIONEVE TE SHTATZANISE (L) [ 404 AJA.XHEMALI
5 INFERMIERISTIKE E KOMPLIKACIONEVE TE SHTATZANISE (L) | 404 A| A.XHEMALI
6 INFERMIERISTIKE E KOMPLIKACIONEVE TE SHTATZANISE (L) [404 A]| A XHEMALI
H 7 INFERMIERISTIKE E KOMPLIKACIONEVE TE SHTATZANISE (L) | 404A] A.XHEMALI
-4
<
N E
=

RADIOLOGIT (S) [ 40441 P BARTAR

RADIOLOGII (L) | 404A] P.BARJAMI

RADIOLOGJI (L) | 404A| P.BARJAMI

RISQET DHE KOMPLIKACIONET E SHTATZANISE (L) | 101 A| L.MEZINI

RISQET DHE KOMPLIKACIONET E SHTATZANISE (L) 101 A] L.MEZINI

RISQET DHE KOMPLIKACIONET E SHTATZANISE (L) [101 A|L.MEZINI

2
3
4
5
O RISQET DHE KOMPLIKACIONET E SHTATZANISE(L) | 101A] L.MEZINI
7
8
9

E MERKURE

3 . RISQET DHE KOMPLIKACIONET E SHTATZANISEE (L 101 A) L. MEZINI
4 RISQET DHE KOMPLIKACIONET E SHTATZANISE (L 101A) L.MEZINI
5 RISQET DHE KOMPLIKACIONET E SHTATZANISE (S 101 A) L.MEZINI
o 6 RISQET DHE KOMPLIKACIONET E SHTATZANISE (L 101 A) L.MEZINI
5 7 RISQET DHE KOMPLIKACIONET E SHTATZANISE (L 101 AVI MEZINI
=
=

INFERMIERISTIKE E KOMPLIKACIONEVE TE SHTATZANISE (1) [401 A] AXHEMALIL

INFERMIERISTIKE E KOMPLIKACIONEVE TE SHTATZANISE (L) [ 401A] A.XHEMALI

E
-
15
-4
=5
=

INFERMIERISTIKE E KOMPLIKACIONEVE TE SHTATZANISE (L) [ 401 A] AXHEMALI

2
3
4 INFERMIERISTIKE E KOMPLIKACIONEVE TE SHTATZANISE (L) | 401 A] AXHEMALI
5
0

INFERMIERISTIKE E KOMPLIKACIONEVE TE SHTATZANISE (S)[404 A| A XHEMALI

PERGIEGJESI | NJESISE BAZE MIRATON
DEKANI

PROF ASOC . DR. MARIA AGOLLI e SHO
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ORA ORARI ]\'IESIMOR. INFERMIERI E PERGJITHSHME , SIMESTRI I, VITI I 2024-2025
GRUPI A I GRUPI B | GRUFIC
1 SHKENC. BIOMEDIKALE 1 ( L) 101] L. MEZINI
2 3 SHKENC. BIOMEDIKALE2 ( L)| 101] L. MEZINI
3 SHKENC BIOMEDIKALE 2 (L) 101] L. M SHKENC, BIOMEDIKALE 2
f l—GHKZFU',/ SHKENC BI(IJIW
, BIOMED 3( S)| 101] L. MEZINI
= =
:E 5 GIUHE E HUAJ PROF(S) [404A/305B]D. SHKENC BIOMED .
o - RAMI; M.ISARAJ; Z.KOTE i
= 6 SHKENC BIOMED 2( S)| 101])(10RE / 4 GJIUHE E HUAJ PROF.( S ) [404A/305B]\
JAVE ) L. MEZIN D, RAMI; MLISARAJ ; Z.KOTE -
7 SHKENC .BIOMED 2(5)| {IORE /4 JAVE ) L. MEZINI G.IUHE > HUAJ PROF ( 5 )HM-‘\B"SB“ D.
B _RAMI; M.SARAJ; Z. KOTE
8 SHKENC, BIOMED 2( 8)| 101J{IORE / 4 JAVE ) L. MEZINI
1
2 ANATOMI (L)AUDITOR| ZH. CUNI
3 GJUHE E HUAJ PROF (S ) [403A/305B]
RAMI;M.ISARAJZ.KOTE; LL.MICONI
4 GJUHFE E HUAJ PROF (S ) [403A/305B|
RAMI; MUISARAJ ;Z.KOTE;LL MICONI
5 BAZAT E INF (S)[401 A] B
GJUHE E HUAJ PROF (8 ) [403A/305B)
AN M1 (S )|304 A] ZH. CUNI o RAMI: MUISARAJ ;Z . KOTE; LL.MICONI
6 BAZAT E INF (S)| 401A| B TGJUHE E HUAJ PROF (S ) [403A/3058] RAMI;
ANATOMI (S)[304] ZH. CUNI M.ISARAJ ;Z. . KOTE; LL.MICONI
% - = =
E 7 GJUHE E HUAJ PROF (8 ) [403A/305B| RAMI; BAZAT E INF C
- M.ISARAJ ;7. KOTE;LL.MICONI MI ( S) [304] ZH. CUNI
b~ g o
z 8 GJUHE E HUAJ PROF (S ) [403A/305B] RAMI;
M.ISARAJ ;Z. . KOTE;LL.MICONI
Y R P e P
A - Ty AR L et 5 BN A
L T o) 7 Fie = ¥ £ <3 s T o
1 ~ SHKENC BIOMED I(L 401) M.AGOLLI -
2 __ SHKENC BIOMED I(L 401) M.AGOLLI -
3 SHKENC BIOMED I(L 401) M.AGOLLI
; 4 SHKENC BIOMED I(L 401) MLAGOLLI
Z 5 SHKENC BIOMED 1(5) | 401A]
=] - i . - ; — s e e L S e
E [ SHKEN BIOMED 1 (S ) [404A] M.AGOLLI
& z = i e : :
1 BAZAT E INF (Auditor)B.LATE
2 —_— ol
3
4
= Agolli
7 - - - TN BIOMED | (8) [ 401A] M.AGOLLI o
s 6 INF& STAT (S) [303 TAgoll
AL RED 1 (S) [404 A|JM.AGOLLI
1 SHKENCAT SOCIALE DHE TE SHENDETIT (- H-AHBHOR-AT-CANARSALAT PIBARIAMI
2 SHKENCAT SOCIALE DHE TE SHENDETIT (L) [ AUDITOR A] J. CANA; K. SALA; P.BARJAMI
3 SHKENCAT SOCIALE DHE TE SHENDETIT (L) | AUDITOR A| 1. CANA; K. SALA; P.BARJAMI
4 SHKENCAT SOCIALE DHE TE SHENDETIT (L) | AUDITOR A] J. CANA; K. SALA; P.BARJIAMI
) 5 SHEENCAT SOCIALE DHE TE SHENDETIT
= (5 )] 205 B I. CANA; K. SALA; P.BARJAMI
; 6 SHKENCAT SOCIALE DHE TE SHENDETIT
l;! (S 205 B| J. CANA; K. SALA; P.BARJAMI e
A i SHKENCAT SOCIALE DHE TE SHENDETIT
tad

(S )| 205 B] J. CANA; K. SALA; P.BARIAMI

PERGIEGIES! | NJESISE BAZE
PROF ASOC . DR, MARIA AGOLLI

MIRATON

W




ORA ORARI MESIMOR, INFERMIERI E PERGJITHSHME , SIMESTRI T, VITI I 2024-2025

GRUPI A | GRUPI B | GRUPI C

SHKENCA INFERMIERORE 1 ( L) [401] ML.LLAVDANITI

2 SHKENCA INFERMIERORE I { L) [401] M.LLAVDANITI

5 3 SHKENCA INFERMIERORE I ( L) [401] M.LLAVDANITI

Z 4 SHKENCA INFERMIERORE I ( L) [401] M.LLAVDANITI

= =

-y 5 SEMUNDJET E BRENDSHME( L) [401] ZH. CUNI
6 SEMUNDJET E BRENDSHME( L) [401] ZH. CUNI
7 _SEMUNDJIET E BRENDSHME(y-HH-FHCHNT

s R AP St B St ¥ F L e o g R I R e TSR Ty

1 ﬁ ANATOMI PATOLOGJIKE & FARMAKOLOGJI (L) [ 101 A] L, MEZINI; M.AGOLLI
2 ANATOMI PATOLOGJIKE & FARMAKOLOGJI (L) [101 A] L. MEZINI; M.AGOLLI
3 ANATOMI PATOLOGJIKE & FARMAKOLOGJL ( L) [101] L. MEZINI M,AGOLLI
4 ANATOMI PATOLOGJIKE & FARMAKOLOGJI (L) [101] L. MEZINI; M.AGOLLI

5 ANATOMI PATOLOGIJIKE &
FARMAKOLOGJI (S) [101 A]
L.MEZINI; M.,AGOLLI

6 ANATOMI PATOLOGJIKE & FARMAKOLOGJI (S)
[ 101A ] L. MEZINI; MLAGOLLI

e

=

cé 7 ANATOMI PATOLOGJIKE &

5~ FARMAKOLOGIJI (S) [101 A] L, MEZINI
b= M.AGOLLIE

1 SHKENCA INFERMIERORE I ( L) [401] M.LLAVDANITI

2 - SHKENCA INFERMIERORE I ( L) [401] M.LLAVDANITI
3 __ SHKENCA INFERMIEROREH-HrHEH M ELAVDANITT
4 i PEDIATRI (5) (304 A] Z. VLLAHO
5 SHKENCA INFERMIERORE 1 (S) | PEDIATRI (8) [403 A] Z. VLLAHO
401 A| MLLLAVDANITI

i 6 | PEDIATRICS) 403 A 7 VLLAHO| SHKENCA INFERMIERORE 1 (8) [ 401 A] - _
§ M.LLAVDANITI
,E - SHKENCA INFERMIERORE 1 (§) | 303 A|
= M.LLAVDANITI

2 1 SEMUNDJE TE BRENDSHME (L) [ 401] ZH, CUNI
3 ' - SEMUNDJE TE BRENDSHME (L) | 401] ZH. CUNI
[ 4 | SEMUNDJE TE BRENDSHMES) [401] S
- ZH. CUNI
5 SEMUNDJE TE BRENDSHME(S) [401] ZH. CUNI
6 SEMUNDJE TE BRENDSHME(S) [401]
UNI

PEDIATRI (L) [ 403 A| Z. VLLAHO

PEDIATRI( L) [ 403 A| Z. VLLAHO
PEDIATRI (L) | 403 A] Z. VLLAHO

1
2
3 PEDIATRI (L) [ 403 A| Z. VLLAHO
4
5

| E PREMTE

T

i

PERGIEGJESI | NJESISE BAZE

PROF ASOC . DR. MARIA AGOLLI



ORA

ORARI MESIMOR, INFERMIERI E PERGJITHSHME , SIMESTRI I, VITI IIT 2024-2025

GRUPI A 1 GRUPI B | GRUPIC

E HENE

LENDE KIRURGJIKALE 1 (L) [ 402] Z.ZVLLAHO; ;L.MEZINI

LENDE KIRURGJIKALE 1 (L )[402] ZVLLAHO;L.MEZINI

LENDE KIRURGJIKALE 1 (L) 402] Z.VLLAHO;L.MEZINI

e (L frd |-

LENDE KIRURGJIKALE 1 (L)[402] ZVLLAHO;L.MEZINI

LENDE KIRURGIIKALE 1 (L )[402] Z.VLLAHO;L.MEZINI

E MARTE

E MERKURE

E ENJTE

LENDE KIRURGJIKALE 1 (L) v EiNE

FIZIOTERAPLI' REHAB]L[TIM( L) [402&] (403} VLLAHO!‘BARJAMI

2 FIZIOTERAPI/ REHABILITIM (L) [402A]{403} VLLAHO/BARJAMI
3
EABILITIM (S)
|4umns| VLLAHO/BARJAMI
4 LENDE DIA LENDE KIRURGIHKALE I (8)[403] ZVLLAHO; L.MEZINI
ERAPETIKE (S}
[402A] GOXHARA
5 LENDE DIAGNOSTIKUESE - " LENDE KIRURGJIKALE 1 (§)
AJGOXHARAJ [401] Z.VLLAHO;L.MEZINI
6 LENDE KIRURGJIKALE 1 (S) [ 403 LENDE DIAGNOSTIKUE
Z.VLLAHO;L.MEZINI TER -
AJGOXHARAJ

LENDE KIRURGJIIKALE 2 ( 8) [403A]
D.RAMI

LENDE KIRURGJIKALE 2 ( §) [4024] D.RAMI

LENDE KIRURGJIKALE 2 ( S)
[402A] D.RAMI

LENDE DIAGNOSTIKUESE DHE TERAPETIKE (L) [402A|GOXHARAJ

LENDE DIAGNOSTIKUESE DHE TERAPETIKE (L) [402A|GOXHARAJ

LENDE DIAGNOSTIKUESE DHE
TERAPETIKE (S) [402A]GOXHARAJ

LENDE DIAGNOSTIKUESE DHE TERAPETIKE (S)
[402A|GOXHARAJ

LENDE DIAGNOSTIKUESE DHE
TERAPETIKE (8§)
402A|GOXHARAJ

|

LENDE DIAGNOSTIKUESE DHE TERAPETIKE (L) [402A]GOXHARAJ

LENDE DIAGNOSTIKUESE DHE TERAPETIKE (L) [402A]GOXHARAJ

E PREMTE

~ [ o

LENDE KIRURGJIKALE 2 ( L) [101A] D.RAMI

LENDE KIRURGJIKALE 2 (L) [ 101A] D.RAMI

LENDE KIRURGJIKALE 2 (L) [ 101A] D.RAMI

LENDE KIRURGJIKALE 2 (L) [ 101A] D.RAMI

o uh (de [ (e [—

CENDERIRURGITKALE 2 L) [101A] D.RAMI

PROF ASOC . DR. MARIA AGOLLI OF, ASDE. DR,
¢ SHAIB

PERGIEGIES! | NJESISE BJ\ZE MIRATON
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UNIVERSITETI "EQREM CABEJ"
FAKULTETI SHKENCAVE TE NATYRES
NJESIA BAZE E MATEMATIKES, INFORMATIKES & FIZIKES

Orari mésimor 2024-2025 (SEMESTRII)
Programi i studimit: Bachelor né TEKNOLOGJI INFORMACIONI VITI I PARE

g g Lénda LEk:af:m klasa grupi S::d Pedagogu

1 |Algjebér Leks 203.1 | K.Naka
o |2 |Algjebér Sem 203.1 I K.Naka
5 |3 |HS.P. Leks 401.2 [ I.Bilo
'E 4 |H.S.P. Leks 401.2 I 1.Bilo

5 |Analiz€ Matematike 1 Leks 310.1 | A.Isufati

6 |Analizé Matematike 1 Sem 310.1 I A Isufati

1 |Arkitekturé&Organizim Kompjuteri Leks 310.1 | 1.Kokalari
w | 2 |Arkitekturé&Organizim Kompjuteri- Leks 310.1 I 1.Kokalari
% | 3 |Analizé Matematike 1 Leks | 310.1 I A Jsufati
£ | 4 |Analizé Matematike | Sem 310.1 1 A.lsufati
® [ 5 [HS.P. Sem | 4022 I L.Bilo

6 |H.S.P. Sem 402.2 | I.Bilo

1 |Fiziké Leks 312.1 | A.Sinani
:E 2 |Fizik& Leks 312.1 [ A.Sinani
~4 | 3 |Programim I Leks 403.2 | K.Lili
:E 4 |Programim 1 Sem 403.2 | K.Lili
o | 5

6

1 |Arkitekturé&Organizim Kompjuteri Sem 310.1 I 1.Kokalari
= 2 |Arkitekturé&Organizim Kompjuteri Sem 310.1 1 I1.Kokalari
= | 3 |Programim I Leks 401.2 I K.Lili
© [ 4 [Programim 1 Sem | 401.2 I K.Lili

5

6

1 |Fiziké Sem 313.1 1 A .Sinani
@ | 2 [Fiziké Lab 313.1 | A.Sinani
£ |3 _|Algjeber Leks 203.1 I K .Naka
8. [ 4 [Algjeber Sem | 203.1 I K Naka
L 5

6

Miratoi
Pérgjegjési i Njésisé Bazé Dekani

L "/
Dr. Aﬁ SINANI




UNIVERSITETI "EQREM CABEJ"

FAKULTETI SHKENCAVE TE NATYRES
NJESIA BAZE E MATEMATIKES, INFORMATIKES & FIZIKES

: Dekani

Orari mésimor 2024-2025 (SEMESTRII)
Programi i studimit: Bachelor né TEKNOLOGJI INFORMACIONI VITII DYTE
8| Leks
= 5 Lénda Sem klasa grupi |nr. Stud. Pedagogu
= Lab
1 |Probabilitet & Statistiké Leks 310.1 | R.Mano
- 2 |Probabilitet &Statistiké Sem 310.1 | R.Mano
£ |3 [Gjuh¢ asemblyy Leks | 403.2 I R.Vasili
< | 4 |Gjuh€ asemblyy Leks | 403.2 I R.Vasili
5
6
1 |Analizé matematike 2 Leks | * 203.1 1 A.lsufati
» | 2 |Analizé matematike 2 Sem 203.1 I A.Isufati
=
=
E | 4 |Sisteme operative Sem 401.2 [ R.Vasili
© 15 [Sisteme operative Sem 401.2 | R.Vasili
6 i ‘ .
1 |P.O.O Leks 401.2 I &
‘g 2 |P.0.O Leks 401.2 I &
~4 | 3 |Probabilitet & Statistiké Leks 203.1 I R.Mano
:“E’ 4 |Probabilitet & Statistiké Sem | ..203.1. I R.Mano
e 3 sk :
1 |Sisteme operative ... .. | Leks | 403.2 _ L R.Vasili
5 2 |[Sisteme operative . Leks 4032 | 1 R.Vasili
= L3 Gjuh& asemblyy Sem | .403.2 " - R.Vasili
g 4 |Gjuhé asemblyy Sem | 4032 | 1 R.Vasili
5
6 ; 1
I [Analizé matematike 2 Leks 310.1 I A Isufati
© | 2 |Analizg matematike 2 Sem | 3101 | I A .Isufati
g 3 [P.O.O Leks 402.2 | A.Vllaho
a8 | 4 [P.OO Sem 402.2 1 A.Vllaho
o | 5 |P.O.O Sem 402.2 2l A.Vllaho
5 _
Miratoi




UNIVERSITETI "EQREM CABEJ"
FAKULTETI SHKENCAVE TE NATYRES
NJESIA BAZE E MATEMATIKES, INFORMATIKES & FIZIKES

Orari mésimor 2024-2025 (SEMESTRII)
Programi i studimit: Bachelor né TEKNOLOGJI INFORMACIONI VITI I TRETE

- o Leks Sem -
E S Lénda Lab klasa grupi stud. Pedagogu

1 |Inteligjencé artificiale Leks 403.2 | R.Vasili
& 2 |Inteligjencé artificiale Leks 403.2 I R.Vasili
& |3 |[Siguri e sistemeve informatike Leks 203.1 I K.Naka
ﬁ 4 |Siguri e sistemeve informatike Sem 203.1 I K Naka

5

6

1 |Inteligjencg artificiale Leks 403.2 I R.Vasili
« | 2 |Inteligjencé artificiale Sem 403.2 | R.Vasili
5 | 3 [Inteligjencé artificiale Sem 403.2 I R.Vasili
€ | 4 |Rrjete kompjuterike Leks 403.2 | Dh.Terpo
© "5 |Rrjete kompjuterike Sem | 4032 I Dh.Terpo

6

1 |Bazé té dhénash Leks 403.2 I K.Lili
W | 2 [Bazé té dhénash Leks 403.2 | K.Lili
% 3 |Software enginnering Leks 402.2 | I.Bilo
’g 4 |Software enginnering Sem 402.2 I I.Bilo
o |5

6

1 |Bazé t& dhénash Lab 401.2 1 K.Lili
” 2 |Bazg t& dhénash Lab 401.2 | K.Lili
"é 3 |Rrjete kompjuterike Leks 402.2 | Dh.Terpo
i‘; 4 |Rrjete kompjuterike Sem 402.2 I Dh.Terpo

5

6

1 |Siguri e sistemeve informatike Leks 203.1 I K.Naka
@ | 2 |Siguri e sistemeve informatike Sem 203.1 | K.Naka
E 3 |Software enginnering Leks 403.2 I 1.Bilo
5. | 4 |Software enginnering Sem 403.2 | I.Bilo
L

6

Miratoi
Dekani

Pérgjegjési E’N; ésisé Bazé
Dr. A INANI
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O RARI PROGRAMIISTUDIMIT Biologji Kimil _Viti akademik 2024-2025e~szn\ 1
VITI PARE vptt' ) V&
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